
1 

 

 DIREZIONE DIDATTICA - TODI 
Via Martiri delle Foibe, 12/B – Località Ponterio -  06059   -  TODI (PG) 

Tel. 075/8956812  -  Fax 075/8956863 – C.F. 94069090549  
Sito web: www.direzionedidatticatodi.it - e-mail :  PGEE06000L@istruzione.it –  

indirizzo pec: PGEE06000L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Verbale esame candidatura pervenuta oltre i termini  inerente all’Avviso di 

disponibilità relativo allo svolgimento di attività progettuali finanziate dall’art. 31, c. 6, D.L. 

22 Marzo 2021, n. 41 “Misure per favorire l’attività didattica e per il recupero delle 

competenze e della socialità delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19”. 

 

Il giorno 24 del mese di Novembre, dell’anno 2021, alle ore 11.30, presso la sede Centrale della 

Direzione Didattica di Todi, la Dirigente Scolastica procede all’esame dell’istanza pervenuta, oltre i 

termini, in relazione all’avviso di disponibilità relativo allo svolgimento di attività progettuali 

finanziate dall’art. 31, c. 6, D.L. 22 Marzo 2021, n. 41 “Misure per favorire l’attività didattica e per 

il recupero delle competenze e della socialità delle studentesse e degli studenti nell’emergenza 

Covid-19”, prot. n. 8927 del 03/11/2021. 

 

CONSTATATO che le docenti interessate all’Avviso di disponibilità prot. n. 8927 del 03/11/2021 

avrebbero dovuto manifestare la loro adesione entro e non oltre il 10/11/2021; 

PRESO ATTO che la docente Amadio Bianca Maria ha presentato la sua adesione il giorno 

23/11/2021, quindi, oltre i termini richiesti; 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

CONSIDERATO che la docente Amadio Bianca Maria insegna presso il Plesso di S. Fortunato, 

nelle stesse classi delle docenti che si sono candidate nei termini dell’avviso, e che quindi 

risulterebbe particolarmente idonea allo svolgimento del progetto “ Lettura e pensieri”; 

 

DETERMINA 

 

di prendere in considerazione la candidatura tardiva della docente sopra menzionata e che seguirà 

specifica lettera di incarico. 

 

Alle ore 12.00, la seduta viene tolta.  

 

Letto, approvato e sottoscritto.  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

Dott.ssa Silvana Raggetti 

codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000252 - 24/11/2021 - A12 - Incarichi e … - I
PGEE06000L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009738 - 24/11/2021 - C14 - Contabilità general - I

Firmato digitalmente da RAGGETTI SILVANA

http://www.direzionedidatticatodi.it/
mailto:PGEE06000L@istruzione.it
mailto:PGEE06000L@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2021-11-29T14:10:14+0100
	SILVANA RAGGETTI




